
ZARZĄDZENIE NR 49/2021 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 20 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołana koordynatora w "Ogólnopolskim programie profilaktyki czerniaka" 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Świercze przystępuje do "Ogólnopolskiego programu profilaktyki czerniaka- edycja 
2021/2022". 

2. Na koordynatorów programu powołuje się: 

1) Panią Agnieszkę Dębską - Inspektora ds. organizacyjnych; 

2) Panią Izabelę Kielę - Sekretarza Gminy. 

3. Funkcja koordynatora zachowuje ważność na czas realizacji programu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Świercze 
 

Adam Misiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63BCE63C-0B8A-4FF7-9391-57DDF64A4D51. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Studenckie Koło Naukowe ONKOMA działające przy Narodowym Instytucie Onkologii im. Marii 
Skłodowskiej-Curie w Warszawie -Państwowy Instytut Badawczy zaprosiło Gminę Świercze do udziału 
w "Ogólnopolskim  programie profilaktyki czerniaka w edycji 2021/2022". 

Celem programu jest wzrost świadomości społecznej na temat czerniaka i metod skutecznej profilaktyki, 
a także kształtowanie wśród dzieci i młodzieży postaw prozdrowotnych. 

Program będzie realizowany w szkołach prowadzonych przez Gminę Świercze, koordynacją zadań 
projektowych zajmą się wyznaczeni pracownicy Urzędu Gminy Świercze. 

 Wójt Gminy Świercze 

  

Adam Misiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63BCE63C-0B8A-4FF7-9391-57DDF64A4D51. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Uzasadnienie

